
開院 12 周年のご挨拶 

 

当院では本年 5月 8日をもって開院 12周年を迎えました。 

2013年に開業以降京都市内の方々だけにとどまらず、市外や大阪・滋賀

など県外も含め広い範囲の患者様に来院していただき、心より感謝申し上

げます。 

 

当院は院長自身でお一人ずつに丁寧な診察および確実な治療を行うため、

完全予約制で診療を行っております。 

 

予約が埋まっている場合も多いため、予約なしで突然お越しになった方は

一杯の場合は診察できない場合もございますので、初診の方も再診の方も

必ず予め電話でご予約いただいてからのご来院をお願いいたします。 

 

また予約をキャンセルされる場合は、必ず予約当日の朝 9時半までにお電

話でご連絡をお願いいたします。他の患者さんをお断りして予約枠を埋め

てお待ちしていることも多いので、無断キャンセルだけでなく予約当日の

9時半以降は電話でキャンセルの連絡をされた方でも、その後の予約は当

日のみとさせていただいておりますので、何卒ご注意ください。 

もし発熱や咳などの風邪症状があり、受診をキャンセルされる場合も必ず

当日 9時半までに電話連絡をお願い致します。 

 

当院は頚椎症や坐骨神経痛などの治療として透視下神経ブロック注射を

専門としており、同治療をご希望の方は当日の治療もなるべくお受けする

ようにしている一方で、それ以外の治療の方のご予約は当日や数日以内の

予約は難しい状況となっておりますので、早めの予約をお勧め致します。 

お一人でも多くの方がご希望の日時で受診いただけるようご予約された

方は上記のキャンセルポリシーは何卒ご遵守ください。 

 

これからも、「京都の痛みのかかりつけ医」として、ご期待に添えるよう

丁寧な診察と安全・確実な治療を実施して参ります。今後とも当院を何卒

よろしくお願い申し上げます。 

2025年 5月 8日 

院長 井福 正貴 


